BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP
(dành cho sinh viên đang học tại trường)

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương

    - Phòng Đào tạo

Tên em là: ...................................................................................................................
Ngày tháng năm sinh:..................................................................................................

Hộ khẩu thường trú: ...................................................................................................
Sinh viên lớp: ............................................................ Khoá: ......................................

Kết quả năm học thứ nhất:

	Môn
	Kết quả

	1.

	2.

	..........

Năm 2015, em đã thi tuyển sinh đại học, cao đẳng, đạt tổng số điểm là: ................. và trúng tuyển ngành ......................................., thuộc hệ đại học.
Vậy em viết đơn này kính mong nhà trường cho phép em được chuyển học tiếp theo lớp ..........................................................., em xin chấp hành mọi quy định của nhà trường. Em xin cam kết bồi hoàn kinh phí đào tạo theo quy định của trường.
Em xin trân trọng cám ơn./.

Hải Dương, ngày ......... tháng 9 năm 2015
NGƯỜI LÀM ĐƠN